
Příjmení a jméno: rodné

číslo:

Adresa: PSČ:

tel.: fax: Klub:

Člen družstva:

e-mail:

Datum: Podpis:

Příjmení a jméno: rodné

číslo:

Adresa: PSČ:

tel.: fax: Klub:

Člen družstva:

e-mail:

Datum: Podpis:

Příjmení a jméno: rodné

číslo:

Adresa: PSČ:

tel.: fax: Klub:

Člen družstva:

e-mail:

Datum: Podpis:

Přihláška hráče do TJ ČAKS Karlovarsko o.s.

Přihláška hráče do TJ ČAKS Karlovarsko o.s.

Přihláška hráče do TJ ČAKS Karlovarsko o.s.

číslo licence

číslo licence

číslo licence

TJ ČAKS Karlovarsko o.s., Tovární 317/27, 357 35 Loket, č.účtu 182190641/0600

TJ ČAKS Karlovarsko o.s., Tovární 317/27, 357 35 Loket, č.účtu 182190641/0600

TJ ČAKS Karlovarsko o.s., Tovární 317/27, 357 35 Loket, č.účtu 182190641/0600

Sekretariát TJ ČAKS Karlovarsko,Tovární 317/27, 357 33 Loket nad Ohří, tel: 352684352

Sekretariát TJ ČAKS Karlovarsko,Tovární 317/27, 357 33 Loket nad Ohří, tel: 352684352

Sekretariát TJ ČAKS Karlovarsko,Tovární 317/27, 357 33 Loket nad Ohří, tel: 352684352

Podáním této přihlášky prohlašuji, že se budu řídit Sportovním a soutěžním řádem Unie 

šipkových organizací, a tím respektovat veškeré vyhlášené podmínky. Zároveň souhlasím, že 

moje rodné číslo může být při evidenci používáno jako identifikační znak. 

Podáním této přihlášky prohlašuji, že se budu řídit Sportovním a soutěžním řádem Unie 

šipkových organizací, a tím respektovat veškeré vyhlášené podmínky. Zároveň souhlasím, že 

moje rodné číslo může být při evidenci používáno jako identifikační znak. 

Podáním této přihlášky prohlašuji, že se budu řídit Sportovním a soutěžním řádem Unie 

šipkových organizací, a tím respektovat veškeré vyhlášené podmínky. Zároveň souhlasím, že 

moje rodné číslo může být při evidenci používáno jako identifikační znak. 


